別記
様式第１号（第８条関係）

銚子市空き家リフォーム事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

銚子市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

　銚子市空き家リフォーム事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり銚子市空き家リフォーム事業補助金の交付を申請します。
	空き家の所在地
	銚子市

	空き家の所有者
	☐申請者と同じ
☐申請者以外（申請者との関係：　　　　　　　　　　　）
　住所
　氏名

	空き家の区分
	☐専用住宅
☐併用住宅【☐店舗　☐事務所　☐その他（　　　　　）】

	規模
	延床面積

　　　　　㎡
	居住用以外
の面積

　　　　　　㎡

	リフォーム工事の内容

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	補助対象経費
	円（消費税及び地方消費税を含まない）

	加算額
	☐空き家バンクに登録された物件
☐１８歳未満の子供と同居
☐申請者と同居するパートナーの合計年齢が８０歳未満
☐居住誘導区域内の空き家
☐公共下水道への接続工事【☐くみ取便所　☐浄化槽】

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	他の補助金の利用
	☐有（　　　　　　　　　　　　　　　）　☐無

添付書類
　☐　申請者及び同居する者の戸籍の附票の写し（市の住民基本台帳に記載された日から起算して過去３年以上市外に住所を有していることがわかるもの）
　☐　誓約書兼同意書
　☐　補助対象事業に関する同意書（申請者と所有者が異なる場合）
　☐　土地又は建物の登記事項証明書その他所有者が確認できる書類
　☐　対象空き家の売買契約書又は賃貸借契約書その他これらに類する書類の写し
　☐　下水道接続工事の完了又は市長の確認を証する書類（下水道処理区域内の場合に限る）
　☐　対象空き家の位置図
　☐　リフォーム工事実施前の工事箇所の写真
　☐　リフォーム工事に要する費用の見積書の写し
　☐　リフォーム工事の内容を明らかにする図面
　☐　確認済証の写し（建築確認申請が必要な場合に限る）
　☐　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　）